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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
 
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Świadczenie usługi dostępu do 
obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”, nr zamówienia KZGW/KLS/287/2021.  
 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd 

Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), dalej „ustawy”, 

zawiadamia, że  w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań 

wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie 1 

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji 

dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż 

Wykonawcy zobowiązani są podać w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania 

ofert mają podpisane umowy współpracy. 

Odpowiedź 

W treści SWZ nie zostało zawarte wymaganie, co do podania w ofercie liczby obiektów, z 

którymi na dzień składania ofert wykonawca ma podpisane umowy współpracy. W ofercie 

ma zostać podana liczba obiektów do udostępnienia, których zobowiązuje się wykonawca 

(przy czym minimalny wymóg zamawiający równy jest 2000 obiektów), nie jest to 

jednoznaczne z tym, że na dzień składania ofert wykonawca musi mieć podpisane umowy 

współpracy. 

 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 3 ust. 2 pkt 2.1. w ten 

sposób, aby z treści jego wynikało, iż ewentualne zmniejszenie wynagrodzenia, w tym w 

szczególności jego nowa wysokość, odbywało się za zgodą obu stron i na warunkach przez 
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nich ustalonych, a nie było to, jak wynika z treści postanowienia, jednostronne zobowiązanie 

Wykonawcy, które Wykonawca powinien wykonać w oparciu o bliżej nieokreślone kryteria? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 3 ust. 7 w ten sposób, aby w 

treści przedmiotowego postanowienia wskazać, iż Zamawiający dostarczy Wykonawcy Listę 

Użytkowników w terminie np. 5 dni po podpisaniu Umowy, zamiast z chwilą podpisania 

Umowy? 

Odpowiedź 

Działając na podstawie art. 286 ust 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji § 3 ust 7 

wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie: 

„Liczba Użytkowników w pierwszym Okresie Rozliczeniowym ustalona zostanie na podstawie 

Listy Użytkowników, którą przedstawiciel Zamawiającego przekaże Wykonawcy w terminie 5 

dni roboczych od dnia zawarcia Umowy.” 

 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisów Umowy dotyczących prawa 

Zamawiającego do jednostronnego rozwiązania Umowy bez zachowania okresu 

wypowiedzenia z winy Wykonawcy określonych w § 7 ust. 2 pkt a) Umowy oraz zmianę 

zapisów Umowy dotyczących prawa Zamawiającego do odstąpienia od Umowy z winy 

Wykonawcy określonych w § 7 ust. 5 pkt d) Umowy poprzez wskazanie, iż Zamawiający 

będzie uprawniony do skorzystania z uprawnienia do jednostronnego rozwiązania Umowy 

bez okresu wypowiedzenia lub z prawa do odstąpienia od Umowy z powodów określonych w 

§ 7 ust. 2 pkt a) oraz § 7 ust. 5 pkt d) Umowy, dopiero po wyznaczeniu Wykonawcy 

dodatkowego 7-dniowego terminu na naprawę lub zaniechanie naruszeń umowy i 

bezskutecznym upływie tego terminu? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 10 Umowy w zakresie ochrony danych 

osobowych, w ten sposób, aby wprost wskazać w Umowie, iż przetwarzanie danych 

osobowych w ramach wykonania części obowiązków określonych w Umowie uregulowane 



 
 
 

 Strona 3 / 5

będzie na podstawie umowy powierzenia danych użytkowników dokonanego przez 

Wykonawcę, jako administratora danych osobowych na rzecz Zamawiającego, której treść 

zostanie wypracowana w trybie operacyjnym pomiędzy Stronami po podpisaniu Umowy? 

Dodatkowo Wykonawca zwraca się pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza papierową lub 

formie skanu formę zbierania zgód Użytkowników na przystąpienie do usługi, w miejsce lub 

obok, metody zbierania zgód określonej w § 10 ust. 2 Umowy? 

Odpowiedź 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji § 10 ust 2 

wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie: 

„Wykonawca przetwarza dane osobowe użytkowników w zakresie niezbędnym do realizacji 

Umowy, na podstawie zgody użytkowników na przetwarzanie ich danych osobowych. 

Zamawiający w imieniu wykonawcy zobowiązuje się do zebrania pisemnych zgód na 

przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę oraz ich archiwizacji.”   

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 24 

treści Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) – otrzymuje ona brzmienie: 

„Pracownik przed pierwszym zamówieniem karty będzie musiał zgłosić się do opiekuna w swojej 

jednostce organizacyjnej w celu podania adresu e-mail, dzięki któremu będzie mógł 

samodzielnie zamówić kartę (sobie, dziecku pracownika, osobie towarzyszącej) poprzez 

Platformę udostępnioną przez Wykonawcę usługi, z zastrzeżeniem, iż Zamawiający będzie 

mógł takowe zlecenie anulować.” 

 

Zamawiający w celu uregulowania kwestii związanych w przetwarzaniem danych osobowych 

załącza wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (gdzie administratorem 

jest Zamawiający) stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.  

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dodaje ust.3 w treści § 10 wzoru 

umowy, przy czym dotychczasowe ustępy (3-7) uzyskują numerację kolejno od 4 do 9. Treść 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Powierzenie przetwarzania danych osobowych Wykonawcy przez Zamawiającego 

uregulowane jest zgodnie z zapisami wynikającymi z załącznika nr … do niniejszej umowy, 

natomiast powierzenie przetwarzania danych osobowych Zamawiającemu przez Wykonawcę 

uregulowane jest zgodnie z zapisami wynikającymi z załącznika nr ,,, do umowy.” 
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Pytanie 6 

Prosimy o wyjaśnienie, czyich danych osobowych dotyczy zobowiązanie Wykonawcy, 

określone w § 10 ust. 8, zakazujące Wykonawcy przekazywania danych osobowych do 

państw trzecich lub organizacji międzynarodowej, a także zakazujące ich profilowania? 

Jednocześnie, czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie tego zobowiązania Wykonawcy z 

Umowy z uwagi na fakt, iż cele i zakres przetwarzania danych osobowych są domeną ich 

administratora, o ile został spełniony w należyty sposób obowiązek informacyjny, zgodnie z 

postanowieniami RODO? 

Odpowiedź 

Określone w § 10 ust. 8 (po zmianie - ust. 9) zobowiązanie dotyczy danych osób wskazanych 

w ust. 7 tj. osób będących Stronami umowy, reprezentantów Stron i osób wyznaczonych do 

kontaktów roboczych oraz odpowiedzialnych za koordynację i realizację Umowy.  

 
Działając na podstawie art. 286 ust 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji § 10 ust 9 

(wcześniej ust. 8 - po zmianie numeracji ustępów wynikającej z odpowiedzi na zapytanie nr 

5) wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie: 

 

„Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w PGW Wody Polskie możliwy jest pod adresem  

e-mail: iod@wody.gov.pl lub listownie pod adresem: Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie z siedzibą przy ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa, z dopiskiem „Inspektor 

Ochrony Danych”. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych z ramienia Wykonawcy 

możliwy jest pod adresem e-mail: ………………………………………………………… lub 

listownie pod adresem:………………………………….  

Podanie danych osobowych jest konieczne dla celów związanych z zawarciem i realizacją 

niniejszej umowy.  

Zamawiający nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu przez 

Zamawiającego. Dane osobowe mogą zostać udostępnione organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa oraz powierzone innym podmiotom działającym na zlecenie 

Stron w zakresie oraz celu zgodnym z niniejszą umową.” 

 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający, informuje, że dokonuje zmiany 

treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.  
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ZMIANA NR 1 

Pkt 13 SWZ zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 01.03.2022 roku. 

ZMIANA NR 2 

Pkt 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy, do dnia 31.01.2022 r. do godz. 11:00. 

ZMIANA NR 12 

Pkt 14.8 SWZ otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.01.2022 r. o godzinie 12:00. 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców 

wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 
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